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工厂面积累计全球出货量 专利技术
及软著

85万㎡16GWh+ 400+

彭博全球一级
储能厂商

Tier1

参与
标准制定

30+



�� ��������������� ���� ������������� ����

全球布局
GLOBAL LAYOUT 
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����
中国第一批锂
离子电池研发
制造企业

����
中国第一批研发制造
动力锂离子电池企业

����
国际通信基站锂离
子储能市场占有率
第一

����
昆宇电源成立，哈
尔滨、常德子公司
相继成立

����
东营工厂3GWh投产

����
发布”简”储能专用电芯
常德工厂1.5GWh投产
获取联合国供应链光储业务，储能系统首次出海
发布智慧锂电储能产品

����
大理工厂1.5GWh投产
中标720MWh储能系统订单
广东、荷兰昆宇相继成立

����
深圳昆宇电源成立

����
北京、安徽、印度、韩国昆宇相继成立
单项100MWh+储能系统成功并网
长沙研究院成立
发布高能量液冷储能系统产品，并实现80MWh系统应用

����
昆宇电源股份有限公司成立
常德1.5GWh钠电产线动工
安徽工厂3GWh投产

发展历程
DEVELOPMENT HISTORY 
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光伏组件

电网 发电机

云服务器

移动端

PC端

移动端

PC端

移动端

PC端

负载

Ø °±²³�´µ¶

产品性能
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工作原理
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光伏组件

电网 发电机

云服务器

负载

光伏组件

电网 发电机

云服务器

负载

常规负载

应急负载

电网 云服务器 实时监控

...

...

...

...

储能逆变器

RS485/CAN

光伏发电
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应用
场景

产品
特点
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PowerPorter-CR5000-5
便携式储能电源

PowerPorter-CR5000-5
便携式储能电源
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应用
场景

产品
特点
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PowerHive-CW5000-X
壁挂一体机储能电源

PowerHive-CW5000-X
壁挂一体机储能电源
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应用
场景

产品
特点
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PowerTile-CS5000-X-P
低压堆栈式储能电源

PowerTile-CS5000-X-P
低压堆栈式储能电源

CS5000-5-P CS5000-10-P CS5000-15-P CS5000-20-P
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应用
场景

产品
特点

PowerTile-CS5000H-X-P
堆栈式储能电源

PowerTile-CS5000H-X-P
低压堆栈式储能电源

CS5000H-5-P CS5000H-10-P CS5000H-15-P CS5000H-20-P
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应用
场景

产品
特点

低压壁挂式储能电池

PowerCrate-CE-5/15PowerCrate-CE-5/15
低压壁挂式储能电池
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应用
场景

产品
特点

PowerTile-CE-X-S
高压堆栈式储能电池

PowerTile-CE-X-S
高压堆栈式储能电池
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单/三相混合逆变器

户用光伏储能一体逆变器
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单/三相混合逆变器

户用光伏储能一体逆变器
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便携式储能电源 便携式储能电源

CP系列CP系列

2200W

2150Wh

3.2V/672000mAh

2200±100W

110V/60Hz或220V/50Hz

纯正弦波

QC3.0/18W 

PD60W

14V/8A

支持，自由匹配电池组

市电（100~240V）直接对产品充电

-10~40℃

≈31kg

460*366*260mm

330W

288.6Wh

3.7V/78000mAh

360±20W

110V±10%/60Hz

纯正弦波

QC3.0/18W 

PD60W

12V/10A

5W

12~24V

-10~40℃

≈3.3kg

205*155*165mm

额定功率

额定电量

额定容量

过载保护

交流输出

输出波形

USB 输出

Type-C 输出

DC55*2.5 点烟口输出

无线充

充电输入电压

工作使用温度

重量

尺寸（W*D*h）

AC输出支持

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

500W

519Wh

3.7V/140400mAh

550±40W

110V±10%/60Hz

纯正弦波

QC3.0/18W 

PD60W

14V/8A

10W

12~26V

-10~40℃

≈6.8kg

290*194*200mm
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1000W

799.2Wh

3.7V/216000mAh

1100±80W

110V±10%/60Hz

纯正弦波 

QC3.0/18W 

PD60W

14V/8A

10W

12~26V

-10~40℃

≈7.5kg

290*194*200mm

美/日规、澳规、欧规、中规等

容量

重量

尺寸（W*D*H)

App

交流输出

基本参数

输出参数

输入参数

电池参数

温度

其他

USB-A

USB-A快充

USB-C

车充输出

DC5521输出

无线充电

安德森端口

交流输入功率

交流输入电压

太阳能充电输入

车充输入

电芯

循环寿命

保护类型

放电环境温度

充电环境温度

存储环境温度

锂电池加电包

手电筒

收纳盒

主动灭火装置

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

2560Wh

32kg

514*258*357mm

Wi-Fi

10A五孔插座*2个；16A三孔插座*1个，3600W(额定功率)；

3960W＜P≤4680W，30s后锁死；

4680W＜P≤6000W，2s后锁死；

P＞7200W，200ms后锁死；

1路输出，5V/2.4A(恒压)，最大功率12W/路

1路输出，5V/2.4A，9V/2A，12V/1.5A(恒压)，最大功率18W/路

2路输出，5/9/12/15/20V--5A(恒压)，最大功率100W/路，支持PD3.0

12V/10A，最大功率120W

12V/3A 2路，最大功率36W/路

支持，15W

支持，12V/30A

2200W

AC220 10A 50Hz

800W

支持12/24V电池

LFP/半固态电池

3500次循环后剩余容量仍有80%以上

高温保护、低温保护、过放保护、过充保护、过载保护、短路保护、过流保护

-20~45℃

0~45℃

0~45℃

支持

户外照明及紧急呼救

数据线套装

支持

�� ��
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昆宇电源以提升客户满意度为导向，为客户提供高品质、高效、专业的技术服务。

服 务 宗 旨

2小时实时响应
8小时抵达现场
24小时解决方案
72小时故障排除

在全球12个国家和
地区设立分支机构
并拥有近20个地区
服务中心、零配件
仓库

全年提供大型项目
技术服务100+次
现场安装维护培训
工作20+次

全年电站回访
省份10+个
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60+
全球业务覆盖

500+
全球伙伴

Global service coverage

Global partner

X ÙìK°
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